@ UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TULANCINGO
ESTADO DE HIDALGO

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2021 al 30/jun./2021

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Usr: liz
Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
1il. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lli =1 - 1)

Concepto

1il. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

L.C. ZAIRA J GOMEZ PAREDES
ENCARGADA D SEGRETARIA ADMINISTRATIVA

Estimado

$104,206,328.00
$0.00
$104,206,328.00
$104,206,328.00
$0.00
$104,206,328.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$55,113,548.64
$0.00

$55,113,548.64
$42,583,397.75
$0.00
$42,583,397.75

$12,530,150.89

Devengado

$12,530,150.89
$0.00
$12,530,150.89

06/jul./2021
09:52a. m.

Pagado

$55,113,548.64
$0.00
$55,113,548.64
$41,457,055.77
$0.00
$41,457,055.77

$13,656,492.87

Pagado

$13,656,492.87
$0.00
$13,656,492.87

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




